

Regionkonotret
Styrning och stöd
Sofia Nygren
Nämndtjänsteman

Gemensam nämnd för Hemsjukvård och Hjälpmedel

Indikatorrapport november 2018

Förslag till beslut

Gemensamma nämnden för hemsjukvård och hjälpmedel antecknas informationen till protokollet

Sammanfattning

Uppföljning av Hemsjukvård i Halland har pågått sedan 2015. Volymerna för hemsjukvården ligger totalt sett stabilt, både gällande antal inskrivna hallänningar och gällande åldersstrukturen. Total andel inskrivna hallänningar ligger på 4300-4400 personer, eller 1,5 procent. Flödet i hemsjukvården, patientomsättningen ligger relativt stabilt över tid och ligger på ca 4,5 procent per månad vilket innebär ca 200 personer (4,9 procent, 216 personer i november) blir inskrivna i hemsjukvården varje månad.

Åldersstrukturen för inskrivna hallänningar ligger fortsatt stabilt, av alla inskrivna är 3 av 5 patienter 80+ och totalt är 14,4 procent av Hallands 80+ inskrivna i hemsjukvården. Mellan kommunerna varierar det i hur stor utsträckning man skriver in 80+

befolkningen i hemsjukvården. Laholm ligger oförändrat kvar med högst andel inskrivna (17,4 procent) men Hylte har gått om Kungsbacka och har nu med sina 11,5 procent lägst andel inskrivna. I Kungsbacka misstänkte man att orsaken till den något lägre rapporterad inskrivningen troligen berodde det på att en del patienter har fallit ur systemet sedan de införde nytt IT-system. Det är nu korrigerat och siffrorna är högre nu (13,8 procent 1 november). Laholms kommun återkommer med besked om orsaken till deras förhöjda inskrivning. Könsskillnaden kvarstår, fler kvinnor än män skrivs in i hemsjukvården. Minst skillnad i inskrivning i hemsjukvården mellan könen syns fortfarande i Kungsbacka kommun (14,2 procent kvinnor och 13,4 procent män) och störst i Laholm (15,0 procent män och 19,1 procent kvinnor).

Totalt ligger siffran stabilt på 6-7 invånare av 10,000 får Enstaka hembesök varje månad. Vid förra kvartalsrapporten hade Halmstad kommun 8 Enstaka hembesök/10.000 invånare vilket nu har minskat till 4. Laholm har fortsatt att öka sitt antal och ligger på 11 i november. Kungsbacka har med sitt 2 Enstaka

[Skriv text]

hembesök/10,000 invånare lägst antal i Halland. Diagram och tabeller gällande hemsjukvården presenteras på s. 9-11.

Regionkontoret

Patrik Dahlqvist Jönsson
Nämndtjänsteman

Bilaga: Indikatorrapport november 2018

Beslutet ska skickas till

Laholms kommun, Halmstad kommun, Hylte kommun, Falkenberg kommun, Varbergs kommun, Kungsbacka kommun, driftnämnden ambulans, diagnostik och hälsa, driftnämnden Hallands sjukhus, driftnämnden närsjukvård, driftnämnden psykiatri, Regionstyrelsen